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W dniach 11-12 kwietnia 2022 roku Burmistrz Michałowa Marek Nazarko uczestniczył w
dwóch kongresach samorządowych – w Mikołajkach (VII Europejski Kongres
Samorządów) i Sopocie (Local Trends – II Samorządowy Kongres Finansowy).

Burmistrz Nazarko wziął udział w debacie na temat sytuacji w samorządach na
obszarach rzadko zaludnionych, odbył także spotkania z samorządowcami,
parlamentarzystami i przedstawicielami biznesu. W przyszłości powinny przynieść
wymierne korzyści dla gminy i mieszkańców Michałowa.

Podczas spotkania w czasie Samorządowym Kongresie Finansowym prezydent Wrocławia
Jacek Sutryk zaproponował brawa dla Michałowa i burmistrza. Był to zaskakujący, ale
niezmiernie miły i wzruszający akcent.

VII Europejski Kongres Samorządów organizowany jest przez Instytut Studiów
Wschodnich, w swojej formule nawiązuje do Forum Ekonomicznego w Karpaczu. W tym
roku Kongres odbywał się pod hasłem „Budowanie wspólnoty przyszłości”. Europejski
Kongres Samorządów to jedno z najważniejszych wydarzeń w Polsce poświęconych
polityce regionalnej. W kongresie udział biorą przedstawiciele krajowych i zagranicznych
samorządów, władz centralnych, a także lokalnego biznesu.

W Sopocie zaś – podczas Local Trends – II Samorządowego Kongresu Finansowego –
spotkali się prezydenci polskich miast, marszałkowie i burmistrzowie z ekspertami,
przedsiębiorcami, naukowcami oraz przedstawicielami rządu.

W czasie Kongresu, Prezydenci: Sopotu, Wrocławia, Poznania i burmistrz
Wieliczki zapowiedzieli zorganizowanie „okrągłego stołu” ws. kryzysu uchodźczego
związanego z wojną w Ukrainie, który odbędzie się 9 maja we Wrocławiu. Zaproszenie na
nie otrzymał też Marek Nazarko, Burmistrz Michałowa.

 



Marek Nazarko, burmistrz Michałowa



Na zdj. Marek Nazarko i Stanisław Derehajło



Na zdj. Marek Nazarko, burmistrz Michałowa z Barbarą Nowacką i Joanną Scheuring-
Wielgus



Na zdj. Marek Nazarko, burmistrz Michałowa



W Samorządowym Kongresie Finansowym w Sopocie udział wzięli prezydenci,
burmistrzowie i wójtowie z całego kraju
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